

Rekordowy rok Międzynarodowych Targów Łódzkich

30.08.2017 13:56 Agnieszka Łuczak / BPKSiT

kategoria: **Miasto**

Biznes

Siedem imprez wystawienniczych zaplanowały na jesień tego roku Międzynarodowe Tragi Łódzkie.



W tym roku na MTŁ wystawi się ponad 1400 wystawców, którzy zajmą łącznie 15 tys. m kw. powierzchni wystawienniczej. Targi odwiedzi ponad 100 tys. osób.

- Oferta MTŁ skierowana jest zarówno do profesjonalistów różnych branż, jak i do szerokiej publiczności. Odwiedzają nas mieszkańcy Łodzi i regionu oraz goście z różnych zakątków kraju – mówi Katarzyna Drobińska, prezeska Międzynarodowych Targów Łódzkich.

Targową jesień zapoczątkują [XVI Międzynarodowe Targi Zoologiczne „Pet Fair”](#), które odbywać się będą w terminie 15-17 września. Pierwsze dwa dni przeznaczone są dla branży zoologicznej. Ostatni dzień dla indywidualnych zwiedzających. „Pet Fair” odbywa się w cyklu

dwuletnim. Tegoroczna edycja zapowiada się rekordowo. Powierzchnia wystawiennicza będzie dwukrotnie większa od tej, na jakiej prezentowali się wystawcy dwa lata temu.

We wrześniu odbędą się też [II Łódzkie Regionalne Targi Pracy i Rozwoju Osobistego](#). W dniach 27 i 28 września łodzianie będą mogli się zapoznać z ofertą rynku pracy oraz spotkać się z pracodawcami.

350 wystawców zapowiedziało udział w jubileuszowych [X Międzynarodowych Targach Żywności Ekologicznej i Naturalnej NATURA FOOD](#). Równolegle odbywają się też VI Targi Ekologicznego Stylu Życia beECO. Imprezie, która cieszy się dużym powodzeniem wśród mieszkańców Miasta i regionu towarzyszy bogaty program wydarzeń w tym konkursów i pokazów kulinarnych.

Wydarzeniem branżowym są zaplanowane na 8 i 9 listopada [I Targi Zatowarowania Centrów i Sklepów Ogrodniczych gardenCONTRACTING](#). Impreza B2B skierowana jest do tych, którzy składają zamówienia i kontraktują towary z myślą o przyszłorocznym sezonie ogrodniczym.

W dniach 24-26 listopada do hali EXPO powraca [7. Salon Ciekawej Książki](#). Podczas tego wydarzenia obecni będą w Łodzi najwięksi wydawcy, jak i wielu autorów wystawianych książek.

W tym samym czasie [Targi Prezentów Świątecznych MIKOŁAJEK](#) zgromadzą zapewne wielu łodzian szukających oryginalnych upominków mikołajkowo-świątecznych.

Ostatnie dwa dni listopada (29 i 30.11.) to [II Targi Logistyki Magazynowej INTRALOMAG](#). Profesjonalne przedsięwzięcie, w którym udział wezmą przedstawiciele branży logistycznej i magazynowo-przemysłowej. Targom towarzyszyć będzie III Forum Inwestora i Eksportera.

Szczegółowe informacje dotyczące imprez i wystawców dostępne są na stronie www.targi.lodz.pl

Powiązane aktualności

- 30.08.2017 / [Pracodawco, znajdź pracowników podczas Łódzkich Regionalnych Targów Pracy i Rozwoju Osobistego](#)
- 16.08.2017 / [Konkurs TOP 5 Pracodawców Miasta Łodzi](#)